
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
CERTIFIED

TV AUSTRACERTGuEN
ISO 9001.2008J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911

ARAD ISO 14001:2004
OHSAS 18001:2007

isc. CET HIDROCARBURI S.A.
|IEŞIRENR. 3.

IDATA
DECIZIA Nr. 16

din 20.10.2021

Consiliul de Administrație al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Având în vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările

ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

langa Tribunalul Arad,

Adresa Nr.3317/2021

Urmarea șşedinței din data de 20.10.2021 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se aproba Achizitia de Gaze Naturale pentru perioada 19.10.2021-26.10.2021 cu ENEL

ENERGIE SA,

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Conf.Univ. Drfdriańl Nițu

SECRETAR
Cons. jur. Mihai Cătălin Ruja

HIDROCANBYR!?
S.A.ulR02617C052S

,021%1/2000.

1


